FAHRPLANABWEICHUNGEN & SCHIENENERSATZVERKEHR

Vom 25.07., abends bis zum 27.07.2025, abends
Aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGO kommt es zu den Fahplanabweichungen und SEV.

RB 45

RB 45 Elsterwerda - Riesa - Chemnitz Hbf RB 45 Chemnitz Hbf - Riesa - Elsterwerda
Mitteldeutsche Regiobahn RB45 RB45 RB45 RB45 RB45 RB45 RB45 RB45 RB45 Mitteldeutsche Regiobahn RB45 RB45 RB45 RB45 RB45 RB45 RB45 RB45 RB45 RB45
Zugnummer 74119 74123 74127 74131 74135 74139 74143  T414T7 74147 Zugnummer 74114 74118 74122 74126 74130 74134 74138 74140 74144 74146
Freitag, 25.07.2025 X Freitag, 25.07.2025 X
Samstag, 26.07.2025 X X X X X X X X Samstag, 26.07.2025 X X X X X X X X X
Sonntag, 27.07.2025 X X X X X X X X Sonntag, 27.07.2025 X X X X X X X X
Chemnitz Hbf ab 06:09 08:09 10:09 12:09 14:09 = 16:09 | 18:09 | 19:09 = 21:37 | 22:37
SEV SEV SEV = SEV | SEV SEV SEV SEV SEV SEV Chemnitz
! ) | | | | | | | | 21:43 | 22:43
Kinderwaldstatte
Elsterwerda ab |RV-Hst. Bahnhof, Bussteig 1 07:34 09:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 17:34 19:34 22:13 22:13 Oberlichtenau | | | | | | | | 21:46 22:46
Prosen RV-Hst. Markt 07:50 | 09:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 22:28 22:28 Ottendorf (Mittweida) | | | | | | | | 21:49 | 22:49
Prosen West RV-Hst. Présen, Schleusenhaus 07:57 09:57 | 11:57 | 13:57 15:57 17:57 19:57 22:35 22:35 Altmittweida | | | | | | | | 21:53 22:53
Groditz (bei Riesa) an |RV-Hst. Busbahnhof 08:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01 22:39 22:39 Mittweida an 06:22 08:22 10:22 12:22 14:22 | 16:22 | 18:22 | 19:22 | 21:55 | 22:55
Groditz (bei Riesa) ab |RV-Hst. Busbahnhof 08:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01 22:39 22:39 Mittweida ab 06:23 08:23 10:23 12:23 14:23 | 16:23 | 18:23 | 19:23 = 21:56 | 22:56
Tiefenau RV-Hst. Bahnhof 08:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 |k 22:44 22:44 Erlau (Sachs) 06:26 08:26 10:26 12:26 14:26 | 16:26 | 18:26 | 19:26 = 21:59 | 22:59
Wiilknitz EV-Hst. Bahnhof 08:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16 | 22:54 22:54 Schweikershain 06:29 08:29 10:29 12:29 14:29 | 16:29 | 18:29 | 19:29 = 22:02 | 23:02
Zeithain RV-Hst. Bahnhof 08:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 23:04 23:04 Waldheim an 06:35 08:35 10:35 12:35 14:35 | 16:35 | 18:35 | 19:35 = 22:08 | 23:08
Riesa an guvggztiﬁah”m” Eisbeliniiet: 08:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 & 20:38 | 23:16 | 23:16 Waldheim ab 06:35 = 0835 = 10:35 = 12335 = 14:35  16:35 | 18:35 | 19:35 = 22:08  23:08
Umstieg in Zug RB45 RB45 RB45 RB45 RB45 RB45 RB45 RB45 =0 Steina 06:39 08:39 10:39 12:39 14:39 | 16:39 | 18:39 | 19:39 | 22112 | 23:12
74119 74123 74127 74131 74135 74139 74143 74147 Limmritz (Sachs) 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 | 16:42 | 18:42 | 19:42 | 2215 | 23:15
Riesa ab g;’s's"'tztiﬁah”m” =l el 08:48 | 10:48 1248 14:48 1648 1848 = 20:48 & 23:30 | 23:A7 Débeln Hbf an 06:45 | 0845 | 1045 = 1245 = 14:45 1645 18:45 @ 19:45 @ 22118  23:18
Seerhausen RV-Hst. Gasthaus 08:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 23:35 23:27 Débeln Hbf ab 06:47 08:47 10:47 12:47 14:47 | 16:47 | 18:47 | 19:47 | 2219 | 2319
Stauchitz RV-Hst. Bahnhof 08:56 | 10:56 & 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 & 23:39 23:34 Zschaitz 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 | 16:52 | 18:52 | 19:52 | 22:24 | 23:24
Ostrau an |EV-Hst. Am Giiterbahnhof 09:01 | 11:01 | 13:01 | 1501 | 17:01 | 19:01 | 21:01 23:42 23:46 Ostrau an 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 | 16:55 | 18:55 | 19:55 = 22:27 | 23:27
Umstieg in Zug e Umstieg in Bus (SEV) SEV
74147
Ostrau ab 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:43 23:58 Ostrau ab EV-Hst. Am Guterbahnhof 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 19:55 22:27 23:47
Zschaitz 09:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 @ 19:04 | 21:04 | 23:46 00:01 Stauchitz RV-Hst. Bahnhof 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 | 17:00 | 19:00 | 20:00 & 22:31 | 23:59
Dobeln Hbf an 09:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 = 19:09 | 21:09 & 23:51 00:06 Seerhausen RV-Hst. Gasthaus 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 | 17:03 = 19:03 | 20:03 = 22:34 | 00:06
Dobeln Hbf ab 09:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 = 19:09 | 21:09 | 23:55 00:06 Riesa an g;’gs"'tztiﬁah”m” Busbahnhof.’ 7.9 09:09 11:09 13:09 15:09 | 17:09 | 19:09 | 20:09 & 22:40 | 00:18
Limmritz (Sachs) 09:13 | 11113 | 13:13 | 15113 | 17113 19113 | 21113 | 23:59 00:10 ieqin B EV EV EV EV EV EV EV EV EV EV
Steina 09:16 | 11:16 = 13:16 @ 1516 | 17:16 @ 19:16 | 21:16 = 00:02  00:13 Umstieg in Bus (SEV) S S S S S S S S S
Waldheim an 09:19 | 11:19 | 13:19 | 1519 | 17:19 19119  21:19 | 00:04 | 00:15 Riesa ab g;’s's"'tztiﬁah”m” Busbahnhof, | 47.19 | 09119 | 11:19 1319 | 15119 | 17119 | 19:19 | 20:19 | 22:48
Waldheim ab 09:19 | 1119 | 13119 | 15119 | 17119 19119 | 21119 | 00:05 00:16 Zeithain RV-Hst. Bahnhof 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 | 17:31 | 19:31 | 20:31 | 23:00
Schweikershain 09:25 | 11:25 | 13:25 | 15:25 | 17:25 | 19:25 | 21:25 | 00:11 00:21 Wiilknitz EV-Hst. Bahnhof 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 | 17:41 | 19:41 | 20:41 | 23:10
Erlau (Sachs) 09:28 | 11:28 | 13:28 | 1528 | 17:28 = 19:28 | 21:28 | 00:14 00:24 Tiefenau RV-Hst. Bahnhof 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 | 17:51 | 19:51 | 20:51 | 23:20
Mittweida an 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31 00:17 00:27 Groditz (Riesa) an RV-Hst. Busbahnhof 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 | 19:57 | 20:57 | 23:26
Mittweida ab 09:31 | 11:31 | 13:31 | 1531  17:31 | 19:31 | 21:31 00:25 00:28 Groditz (Riesa) ab RV-Hst. Busbahnhof 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 | 17:57 | 19:57 | 20:57 | 23:26
Altmittweida | | | | | | | 00:28 | 00:30 Présen West e 08:01 | 10:01 | 12:01 = 14:01 | 16:01 | 18:01  20:01 21:01 | 23:30
Schleusenhaus
Ottendorf (b Mittweida) | | | | | | | 00:32 00:34 Présen RV-Hst. Markt 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 = 18:08 | 20:08 | 21:08 @ 23:37
Oberlichtenau | | | | | | | 00:35 00:36 Elsterwerda an RV-Hst. Bahnhof, Bussteig 1 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 21:25 23:52
Chemnitz . .
Kinderwaldstatte | | l | l I l L gk
Chemnitz Hbf an 09:45 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 17:45 19145 | 21:45 | 00:43 00:44
Fplo 42029 + 43486 .
. . . Mitteldeutsche
Weitere Informationen erhalten Sie: .
24-h-Servicetelefon: 0341 231 898 288* Regio bahn
Rot dargestellt sind friihere Abfahrts- und Ankunftszeiten www.mitteldeutsche-regiobahn.de
Blau dargestellt sind spatere Abfahrts- und Ankunftszeiten *Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg
L]
\:|Schienenersatzverkehr (SEV) Wir Slnd C’UOI\SC[QN
\:|Ausfall des Verkehrshaltes
\:|Zusatzhalt

Bitte beachten Sie: Eine Fahrradmitnahme ist in den Bussen nur eingeschrankt moglich!



